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Papież Franciszek
    W istocie wobec Boga wszyscy jesteśmy grzesznikami, potrzebującymi przebaczenia. Jezus
nam powiedział, byśmy nie osądzali. Upomnienie braterskie jest kwestią miłości i jedności, która
musi panować we wspólnocie chrześcijańskiej, jest wzajemną posługa, którą możemy i musimy
wypełniać nawzajem wobec siebie. Jest to możliwe i skuteczne tylko wtedy, jeśli każdy uzna
siebie za grzesznika i osobę potrzebującą przebaczenia Pana. Ta sama świadomość, która
sprawia, że rozpoznaję błąd drugiego, jeszcze wcześniej przypomina mi, że ja sam zbłądziłem i
wiele razy błądzę.
        
Anioł Pański z Ojcem Świętym Franciszkiem, 07.09.2014 †    

Ks. abp Tadeusz Kondrusiewicz
   Młodzież z jednej strony chce być współczesna, co jest zrozumiałe, z innej jednak podlega
negatywnym wpływom współczesności i stoi niby na skrzyżowaniu, nie wiedząc, w którym
kierunku ma iść. Kościół powinien jej pomóc, co też robi. Kościół dobrze rozumie, że powinien
być razem z młodzieżą. Jeśli tego nie zrobi, będziemy podobni do ludzi, którzy znajdują się na
peronie dworca kolejowego, ale nie w pociągu: pociąg odjedzie, my zaś zostaniemy tam, gdzie
staliśmy. Jednak w wagonie są ludzie, za których jesteśmy odpowiedzialni. Jest to zadaniem
całego Kościoła: kapłanów, osób konsekrowanych oraz samej młodzieży. Nie wolno powtarzać
słów Kaina, który powiedział, że nie jest stróżem swego brata.

Fragment homilii podczas spotkania z młodzieżą w Seminarium Lwowskim
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Ks. bp Oleg Butkiewicz   Modlitwa to nie tylko sprawa kobiet. Jeśli mężczyzna żyje z Bogiem, modli się, wtedywszystko się układa odpowiednio. Pierwszym zadaniem mężczyzny jest szukanie KrólestwaBożego, bycie przed Bogiem, pozostali zaś będą trzymać się tego przykładu. [...] Życzę wam,mężczyźni, aby żadna moc nie wygnała ich z kościoła i aby przez to budowali swójniezachwiany autorytet zarówno w rodzinie, jak i społeczeństwie.Fragment homilii podczas Mszy św. w Drui
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